vestrum.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Deodalus,  capellanus 
de  Celinanac,  Raiinundus  de  Gelmanac,  Rollaiiiuis  de  Coin- 
bret,  Pontius  Godafredi  de  Gombret  et  llaiiuundiis  GuilVedi 
de  Vendolovis. 

184. 

1160.  —  Donation  faite  par  Rainoii  de  Brusque  et  son 
frère  du  moulin  de  Promiîlac. 

Dkl  molnar  quod  dederunt  apud  Promellag  Raino  de 

Brusca  et  frater  ejus,  Petrus.  —  Anno  Doininic(^  incar- 

nationis  M"  G°  LX",  ego  Raino  de  Brusca  et  ego  Petrus 
Reinonis,  frater  ejus,  nos  ambo  insiniul,  bona  (ide  et  sine 

inganno  et  absque  omni  retentione,  pro  amore  Dei  et  re- 
niissione  peccatorum  nostrorum  et  pro  sainte  parentuni 
nostroruni,  donamuset  laudamus  et  titulo  donationis  cuni 

bac  carta  tradimus  monasterio  béate  Mariç  de  Salvanesc 

et  tibi  *  Guiraldo,  abbati,  oninique  ejusdeni  loci  conven- 
tui  totum  quod  babemus  et  babere  debemus  in  mobiare, 

quod  est  in  flumine  Dordonis,  apud  Promelac,  cum  om- 

nibus pertinentiis  que  ad  molendinum  pertinent  et  quic- 
quid  ibi  aliqua  persona  pcr  nos  vel  de  nobis  habet.  Et 

ego  Ermessindis,  soror  predictorum,  pro  amore  Dei  laudo 

et  confirmo  predictum  donum.  —  Testes  bujus  rei  sunt  : 
Petrus  Rainaldi  de  Promelac  et  Deodatus,  frater  ejus,  et 

Raimundus  Arnaldi  de  Monteacuto  et  Deodatus,  capella- 
nus de  Monteacuto,    et  Girbertus  scriptor. 

185. 

1160.  —  Autre  donation  faite  par  Rainon  de  Brusque  et 
son  frère  de   Inens  situés  à  Proniitlac,  à  Laur  et  autres  lieux. 

De  DOiNO  Rainonis  de  Brusca  et  Pétri  Rainonis,  fhatris 

Fjus.  —  Anno  Dominice  incarnationis  M"G"LX".  In  nomine 

Domini.  Ego  Raino  de  Brusca  et  ego  Petrus  Reinonis, 

frater  ejus,  volens  relinquere  seoulum,  nos  ambo  fratres 

insimul,  bona  iine  et  sine  inganno  et  absque  omni  re- 

lentu,   pro   amore  Dei    et     remissione    peccatorum    nostro- 
*Fol.  105  V". 
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niin  el  pro  aniinahus  parentum  nostroruin,  donamiis  et 
laudainus  el  tiliilo  donationis  cuin  liac  carta  tradimus 

inonasterio  béate  Mariç  de  Salvanesc  et  tibi  Guiraldo, 

abbati,  omnique  ejiisdein  loci  conventui,  totum  quod  ha- 
bemus  et  habere  debemus  in  loto  territorio  de  Promilac, 

*  videlicet  alodiiim,  fevum,  benefitium  et  quicquid  ibi 
aliqua  persona  per  nos  vel  de  nobis  habet,  et  apud  Lau- 
riim  medietatem  unius  orti  et  unum  aripen,  et  nostram 
partem  de  terris  del  Masel,  et  medietatem  tocius  décime